مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد.

۲۰۱۹/۰۷/۰۶

احسان الله ارینزی

## سفر هیات افغانی برای مذاکره با طالبان به دوحه

روزهای یکشنبه و دوشنبه 16 و 17 ماه سرطان 1398 هـ ش (جولای 2019م)، مذاکراتی در دوحه پایتخت قطر، کشور کوچک اما فعال خلیج، بین عده ای از سیاسیون و نماینده گان جامعه مدنی، زنان و رسانه های افغانستان صورت گرفت که میزبانی آنها را حکومت قطر و جرمنی بصورت مشترک بعهده داشتند. جرمنی دوست یکصد و چند ساله افغانستان است.